
 

 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  

В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 30.12.2020 року  № 17 

 

Про не заперечення 

щодо передачі у власність 

споруди церкви 

 

 

Розглянувши звернення Тернопільської ОДА №01-527/04-01 від 

16.12.2020р.,  керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

   1. Не заперечувати щодо передачі  у власність  релігійній організації 

“ПАРАФІЯ ВВЕДЕННЯ В ХРАМ ПРЕСВЯТОЇ БОГОРОДИЦІ                                  

С. ЗАРУДЕЧКО ЗБАРАЗЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКО-

ЗБОРІВСЬКОЇ АРХИЄПАРХІЇ УГКЦ” споруду церкви Введення в храм 

Пресвятої Богородиці  у селі Зарудечко Збаразького району, із дотриманням 

норм чинного законодавства. 

         

 

Збаразький міський голова                                   Р.С. Полікровський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


